
Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Mænd A, B, C +Norge - Total efter alle discipliner

Plads Hold Klasse Grad Navn Total

1 GHR  A1 A OS YEHIA, Nadim 5124.0 1022.4 x1.4 183 (4) 994.4 2:40.8 1088.8 27.8 1008.4 172.1 1010.0 27:50.0

2 JDR  1 A Sgt NØRRELYKKE, Nickolaj Jensby 5098.1 1107.1 x2.1 195 (6) 1002.1 2:39.7 1072.0 28.5 947.6 156.9 969.3 28:30.7

3 NOR  1 M 1.Lt DREYER, Marius 5046.6 1057.4 x1.4 188 (4) 967.8 2:44.6 1088.8 27.8 1013.6 173.4 919.0 29:21.0

4 FSNKAR  1 A SFC KRISTENSEN, Ole 4978.8 1100.1 x2.1 194 (6) 1021.0 2:37.0 1026.4 30.4 928.4 152.1 902.9 29:37.1

5 NOR  1 M MG LASRSEN, Espen Mellbye 4975.3 1121.4 x2.4 197 (7) 976.9 2:43.3 1081.6 28.1 802.4 120.6 993.0 28:07.0

6 HDKBH  1 A MG LEMVIG, Jonas 4931.1 1072.1 x2.1 190 (6) 1031.5 2:35.5 976.0 32.5 915.6 148.9 935.9 29:04.1

7 NOR  1 M Major FORBORD, Erik 4921.9 1057.0 x1.0 188 (3) 987.4 2:41.8 980.8 32.3 903.2 145.8 993.5 28:06.5

8 NOR  1 M 1.Lt SKONNORD, Kristoffer Petersen 4921.3 860.7 x0.7 160 (2) 1026.6 2:36.2 1036.0 30.0 992.8 168.2 1005.2 27:54.8

9 NOR  1 M 1.Lt LIEN, Lars Øyvind Sandal 4786.8 994.0 x1.0 179 (3) 997.2 2:40.4 949.6 33.6 819.2 124.8 1026.8 27:33.2

10 FSKOR  1 B Sgt ØSTFELDT, Morten 4760.1 1121.8 x2.8 197 (8) 808.2 3:07.4 1117.6 26.6 1031.2 177.8 681.3 33:18.7

11 HO  1 C SG JALL, Nikolaj 4116.0 965.0 175 822.9 3:05.3 791.2 40.2 735.6 103.9 801.3 31:18.7

12 HO  1 C SG PEDERSEN, Christian 4087.9 846.3 x0.3 158 (1) 828.5 3:04.5 937.6 34.1 820.8 125.2 654.7 33:45.3

13 GHR  C1 C SG OLSEN, Carl Christian 4002.1 748.0 144 833.4 3:03.8 992.8 31.8 783.2 115.8 644.7 33:55.3

14 HO  1 C TAISBAK, Nikolaj 3998.1 811.0 153 892.9 2:55.3 858.4 37.4 684.4 91.1 751.4 32:08.6

15 GHR  A1 B SG FORSBERG, Emil 3841.1 741.3 x0.3 143 (1) 551.0
(50)*

3:37.0 992.8 31.8 891.2 142.8 664.8 33:35.2

16 FE  C C SGE KRAGELUND, Jeppe 3692.9 1028.0 184 582.1 3:39.7 786.4 40.4 604.4 71.1 692.0 33:08.0

17 GHR  C1 C ROCLER, Alfred 3656.1 888.7 x0.7 164 (2) 710.9 3:21.3 856.0 37.5 831.6 127.9 368.9 38:31.1

18 GHR  C2 C SG HOFFMANN, Sebastian 3263.3 832.0 156 640.2 3:31.4 664.0 45.5 541.2 55.3 585.9 34:54.1

19 GHR  C3 C HANSEN, Marc 3262.7 706.0 138
572.7
(50)*

3:33.9 788.8 40.3 603.2 70.8 592.0 34:48.0

20 FE  C C SGE FORSBERG, Oscar 3139.2 986.7 x0.7 178 (2) 0.0
(50)*

5:33.5 988.0 32.0 706.0 96.5 458.5 37:01.5

21 GHR  C2 C REISTAD, Sigurd 3059.9 776.0 148 609.4 3:35.8 685.6 44.6 458.0 34.5 530.9 35:49.1

22 JDR  1 C CHRISTIANSEN, Jesper 3008.5 860.0 160 808.9 3:07.3 685.6 44.6 654.0 83.5 ÷ ÷

23 GHR  C2 C BALLING, Victor 2870.5 524.0 112
354.3
(50)*

4:05.1 592.0 48.5 658.0 84.5 742.2 32:17.8

24 GHR  C3 C PL HALBERG, Nicolaj 2582.1 608.0 124 175.4 4:37.8 719.2 43.2 873.6 138.4 205.9 41:14.1

*: Penalty.     

http://milpent.dk/fsvm2019



Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Kvinder KA,KB +Norge - Total efter alle discipliner

Plads Hold Klasse Grad Navn Total

1 HDKBH  2 KA MG HJALAGER, Sara 5291.7 1108.1 x3.1 195 (9) 1088.9 2:27.3 1100.8 30.8 965.2 161.3 1028.7 15:31.3

2 HDKBH  3 KA NIELSEN, Helene Hupfeldt 5235.5 1100.4 x2.4 194 (7) 1053.9 2:32.3 1144.0 29.0 909.2 147.3 1028.0 15:32.0

3 HDKBH  2 KA MG TOLSTRUP, Johanne 5133.5 1021.0 183 995.1 2:40.7 1120.0 30.0 926.4 151.6 1071.0 14:49.0

4 HDKBH  3 KA MG DIDERIKSEN, Sofie 4981.3 1065.4 x2.4 189 (7) 953.8 2:46.6 944.8 37.3 978.8 164.7 1038.5 15:21.5

5 NOR  2 WB 1.Lt MATRE, Margrete Oddsdatter 4708.1 1051.1 x2.1 187 (6) 889.4 2:55.8 920.8 38.3 876.4 139.1 970.4 16:29.6

6 NOR  2 WB MORK, Caroline Marki 4579.7 1042.7 x0.7 186 (2) 726.3 3:19.1 1100.8 30.8 905.2 146.3 804.7 19:15.3

7 GHR  K1 KB SG ANDERSEN, Freja 4290.1 860.0 160 860.7 2:59.9 808.0 43.0 819.2 124.8 942.2 16:57.8

8 TRR  I KB SG LUND, Ronja 3697.8 755.3 x0.3 145 (1) 568.8 3:41.6 786.4 43.9 725.2 101.3 862.1 18:17.9

9 GHR  K1 KB SG LARSEN, Patricia 3596.5 1000.3 x0.3 180 (1) 659.8 3:28.6 304.0 64.0 668.8 87.2 963.6 16:36.4

10 HO  2 KB SG MOURITSEN, Maria Scoppa 3422.2 923.0 169
288.6
(150)*

4:00.2 786.4 43.9 624.0 76.0 800.2 19:19.8

11 HO  2 KB SG VRAAST-THOMSEN, Tine 3078.2 650.0 130 419.0 4:03.0 750.4 45.4 634.4 78.6 624.4 22:15.6

12 HO  2 KB SG ERIKSEN, Deborah Gomes 1573.0 671.0 133 ÷ 383.2 60.7 518.8 49.7 ÷ ÷

*: Penalty.     

Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Kvinder KC - Total efter alle discipliner

Plads Hold Klasse Grad Navn Total

1 TRR  I KC MG NIELSEN, Josephine Meyer 3867.1 531.0 113 978.3 2:43.1 676.0 48.5 785.6 116.4 896.2 17:43.8

2 GHR  K4 KC MG SØRENSEN, Silja Helen 3847.8 1014.7 x0.7 182 (2) 876.5
(50)*

2:50.5 455.2 57.7 693.2 93.3 808.2 19:11.8

3 GHR  K4 KC MG SIEMONNS, Kathrine 3841.7 573.0 119 897.8 2:54.6 781.6 44.1 762.4 110.6 826.9 18:53.1

4 GHR  K5 KC MG HARTMEYER, Helene 3601.3 699.0 137 709.5 3:21.5 623.2 50.7 724.4 101.1 845.2 18:34.8

5 GHR  K5 KC MG HØJ, Caroline 3526.4 279.0 77 1097.3 2:26.1 716.8 46.8 648.4 82.1 784.9 19:35.1

6 GHR  K3 KC MG GLASHOFF, Thea 3428.3 902.7 x0.7 166 (2) 828.2
(50)*

2:57.4 335.2 62.7 648.4 82.1 713.8 20:46.2

7 GHR  K3 KC MG NIELSEN, Celine 3370.5 643.0 129 790.7 3:09.9 608.8 51.3 647.6 81.9 680.4 21:19.6

8 GHR  K2 KC MG MADSEN, Mahtilde 3198.1 517.3 x0.3 111 (1) 619.6
(50)*

3:27.2 529.6 54.6 763.2 110.8 768.4 19:51.6

9 GHR  K2 KC MG HUSUM, Sif 2874.4 720.0 140
843.6
(50)*

2:55.2 0.0 113.8 461.2 35.3 849.6 18:30.4

10 GHR  K6 KC MG JENSEN, Johanne 2755.3 468.0 104
624.2
(100)*

3:19.4 486.4 56.4 528.4 52.1 648.3 21:51.7

11 GHR  K6 KC MG PICH, Mona 2472.4 279.0 77
674.2
(50)*

3:19.4 256.0 66.0 489.2 42.3 774.0 19:46.0

*: Penalty.     

http://milpent.dk/fsvm2019



Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Mænd OB - Total efter alle discipliner

Plads Hold Klasse Grad Navn Total

1 HJV  OB OB THORNILD, Kenneth 4438.4 671.3 x0.3 133 (1) 780.2 3:11.4 1093.6 31.1 982.8 165.7 910.5 17:29.5

Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Mænd D - Total efter alle discipliner

Plads Hold Klasse Grad Navn Total

1 JDR  D2 D MG AXELSEN, Daniel 4843.9 895.0 165 1064.4 2:30.8 1012.0 34.5 898.0 144.5 974.5 16:25.5

2 JDR  D2 D MG KLAMPE, Magnus 4750.5 867.0 161 939.8 2:48.6 1144.0 29.0 890.0 142.5 909.7 17:30.3

3 GHR  D3 D MG CLEMENSEN, Adam 4750.3 776.0 148 1043.4 2:33.8 1033.6 33.6 908.4 147.1 988.9 16:11.1

4 JDR  D4 D MG HAGENSEN, Asger 4437.2 804.3 x0.3 152 (1) 957.3 2:46.1 978.4 35.9 778.0 114.5 919.2 17:20.8

5 JDR  D4 D MG SØNDERRIIS, Daniel 4414.8 734.0 142
760.0
(100)*

3:00.0 944.8 37.3 973.6 163.4 1002.4 15:57.6

6 JDR  D3 D MG ELLINGSGAARD, Markus 4355.5 881.3 x0.3 163 (1) 888.7 2:55.9 920.8 38.3 823.6 125.9 841.1 18:38.9

7 GHR  D3 D MG MØLLER, Lucas 4238.9 727.3 x0.3 141 (1) 958.0 2:46.0 733.6 46.1 888.0 142.0 932.0 17:08.0

8 GHR  D1 D MG MAYN, Tobias 4218.2 783.3 x0.3 149 (1) 941.2 2:48.4 815.2 42.7 779.2 114.8 899.3 17:40.7

9 GHR  D1 D MG DANIELSEN, Frederik 4159.4 496.0 108 937.7 2:48.9 983.2 35.7 757.6 109.4 984.9 16:15.1

10 JDR  D3 D MG ANDERSEN, Frederik 4140.7 762.3 x0.3 146 (1) 684.3 3:25.1 853.6 41.1 997.2 169.3 843.3 18:36.7

11 GHR  D5 D MG KOFOD, Karl Emil 4071.4 650.0 130 885.9 2:56.3 762.4 44.9 745.6 106.4 1027.5 15:32.5

12 GHR  D5 D MG PETERSEN, Stefan 4004.5 804.3 x0.3 152 (1) 844.6 3:02.2 757.6 45.1 656.0 84.0 942.0 16:58.0

13 GHR  D6 D MG POULSEN, Tim 3962.6 671.3 x0.3 133 (1) 789.0
(50)*

3:03.0 668.8 48.8 851.6 132.9 981.9 16:18.1

14 GHR  D6 D MG HANSEN, Andreas Eeg 3961.6 804.0 152 895.7 2:54.9 661.6 49.1 664.0 86.0 936.3 17:03.7

15 GHR  D4 D MG DAHL, Jens 3908.5 762.3 x0.3 146 (1) 836.9 3:03.3 647.2 49.7 684.0 91.0 978.1 16:21.9

16 GHR  D4 D MG PEDERSEN, Jonathan 3789.5 678.0 134 821.5 3:05.5 541.6 54.1 783.6 115.9 964.8 16:35.2

17 JDR  D1 D MG NIELSEN, Mads 3731.4 972.0 176 600.3 3:37.1 582.4 52.4 677.6 89.4 899.1 17:40.9

18 GHR  D2 D MG RAVN, Mads 3659.8 944.7 x0.7 172 (2) 470.1 3:55.7 647.2 49.7 742.8 105.7 855.0 18:25.0

19 GHR  D2 D MG BERGMANN, Cristian 3419.4 153.0 59 908.3 2:53.1 604.0 51.5 808.0 122.0 946.1 16:53.9

20 JDR  D1 D MG THORSEN, Søren 3374.8 419.0 97 637.4 3:31.8 815.2 42.7 627.2 76.8 876.0 18:04.0

21 GHR  D2 D MG FORCHHAMMER, Luis 2913.9 678.0 134 171.9 4:38.3 563.2 53.2 513.2 48.3 987.6 16:12.4

*: Penalty.     

http://milpent.dk/fsvm2019



Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Mænd A,B og C - Total efter alle discipliner
Plads Hold Grad Navn Total  

1 GHR A1 Gardehusarregimentet 8965.1

61 OS YEHIA, Nadim 5124.0

38 SG FORSBERG, Emil 3841.1

2 HO 1 Hærens Officersskole 8203.9

30 SG JALL, Nikolaj 4116.0

31 SG PEDERSEN, Christian 4087.9

2 TAISBAK, Nikolaj 3998.1

3 JDR 1 Jyske Dragonregiment 8106.6

66 Sgt NØRRELYKKE, Nickolaj Jensby 5098.1

75 CHRISTIANSEN, Jesper 3008.5

4 GHR C1 Gardehusarregimentet 7658.2

60 SG OLSEN, Carl Christian 4002.1

41 ROCLER, Alfred 3656.1

5 FE C Forsvarets Efterretningstjeneste 6832.1

37 SGE KRAGELUND, Jeppe 3692.9

34 SGE FORSBERG, Oscar 3139.2

6 GHR C2 Gardehusarregimentet 6323.2

33 SG HOFFMANN, Sebastian 3263.3

45 REISTAD, Sigurd 3059.9

44 BALLING, Victor 2870.5

7 GHR C3 Gardehusarregimentet 5844.8

53 HANSEN, Marc 3262.7

76 PL HALBERG, Nicolaj 2582.1

Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Kvinder KA og KB - Total efter alle discipliner
Plads Hold Grad Navn Total  

1 HDKBH 2 Hærhjemmeværnsdistrikt København 10425.2

12 MG HJALAGER, Sara 5291.7

13 MG TOLSTRUP, Johanne 5133.5

2 HDKBH 3 Hærhjemmeværnsdistrikt København 10216.8

62 NIELSEN, Helene Hupfeldt 5235.5

64 MG DIDERIKSEN, Sofie 4981.3

3 GHR K1 Gardehusarregimentet 7886.6

16 SG ANDERSEN, Freja 4290.1

20 SG LARSEN, Patricia 3596.5

4 HO 2 Hærens Officersskole 6500.4

28 SG MOURITSEN, Maria Scoppa 3422.2

29 SG VRAAST-THOMSEN, Tine 3078.2

27 SG ERIKSEN, Deborah Gomes 1573.0

http://milpent.dk/fsvm2019



Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Mænd D - Total efter alle discipliner
Plads Hold Grad Navn Total  

1 JDR D2 Jyske Dragonregiment 9594.4

69 MG AXELSEN, Daniel 4843.9

70 MG KLAMPE, Magnus 4750.5

2 GHR D3 Gardehusarregimentet 8989.2

42 MG CLEMENSEN, Adam 4750.3

49 MG MØLLER, Lucas 4238.9

3 JDR D4 Jyske Dragonregiment 8852.0

73 MG HAGENSEN, Asger 4437.2

74 MG SØNDERRIIS, Daniel 4414.8

4 JDR D3 Jyske Dragonregiment 8496.2

71 MG ELLINGSGAARD, Markus 4355.5

67 MG ANDERSEN, Frederik 4140.7

5 GHR D1 Gardehusarregimentet 8377.6

77 MG MAYN, Tobias 4218.2

15 MG DANIELSEN, Frederik 4159.4

6 GHR D5 Gardehusarregimentet 8075.9

54 MG KOFOD, Karl Emil 4071.4

56 MG PETERSEN, Stefan 4004.5

7 GHR D6 Gardehusarregimentet 7924.2

57 MG POULSEN, Tim 3962.6

24 MG HANSEN, Andreas Eeg 3961.6

8 GHR D4 Gardehusarregimentet 7698.0

47 MG DAHL, Jens 3908.5

39 MG PEDERSEN, Jonathan 3789.5

9 JDR D1 Jyske Dragonregiment 7106.2

68 MG NIELSEN, Mads 3731.4

72 MG THORSEN, Søren 3374.8

10 GHR D2 Gardehusarregimentet 7079.2

40 MG RAVN, Mads 3659.8

52 MG BERGMANN, Cristian 3419.4

59 MG FORCHHAMMER, Luis 2913.9

http://milpent.dk/fsvm2019



Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Kvinder KC - Total efter alle discipliner
Plads Hold Grad Navn Total  

1 GHR K4 Gardehusarregimentet 7689.5

21 MG SØRENSEN, Silja Helen 3847.8

51 MG SIEMONNS, Kathrine 3841.7

2 GHR K5 Gardehusarregimentet 7127.7

46 MG HARTMEYER, Helene 3601.3

23 MG HØJ, Caroline 3526.4

3 GHR K3 Gardehusarregimentet 6798.8

18 MG GLASHOFF, Thea 3428.3

50 MG NIELSEN, Celine 3370.5

4 GHR K2 Gardehusarregimentet 6072.5

17 MG MADSEN, Mahtilde 3198.1

19 MG HUSUM, Sif 2874.4

5 GHR K6 Gardehusarregimentet 5227.7

26 MG JENSEN, Johanne 2755.3

48 MG PICH, Mona 2472.4

Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

DK+N Men - Total efter alle discipliner
Plads Hold Grad Navn Total  

1 DAN M Danmark 20132.0

61 OS YEHIA, Nadim 5124.0

66 Sgt NØRRELYKKE, Nickolaj Jensby 5098.1

63 SFC KRISTENSEN, Ole 4978.8

65 MG LEMVIG, Jonas 4931.1

3 Sgt ØSTFELDT, Morten 4760.1

38 SG FORSBERG, Emil 3841.1

2 NOR 1 Norge 19865.1

6 1.Lt DREYER, Marius 5046.6

9 MG LASRSEN, Espen Mellbye 4975.3

5 Major FORBORD, Erik 4921.9

4 1.Lt SKONNORD, Kristoffer Petersen 4921.3

7 1.Lt LIEN, Lars Øyvind Sandal 4786.8

Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

DK+N Women - Total efter alle discipliner
Plads Hold Grad Navn Total  

1 DAN W Danmark 10425.2

12 MG HJALAGER, Sara 5291.7

13 MG TOLSTRUP, Johanne 5133.5

64 MG DIDERIKSEN, Sofie 4981.3

2 NOR 2 Norge 9287.8

10 1.Lt MATRE, Margrete Oddsdatter 4708.1

11 MORK, Caroline Marki 4579.7

http://milpent.dk/fsvm2019



Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Mænd A, B, C +Norge - Skydning
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Præ. Hurtig

1 FSKOR  1 B Sgt ØSTFELDT, Morten 1121.8 x2.8 197 (8) 99 98

2 NOR  1 M MG LASRSEN, Espen Mellbye 1121.4 x2.4 197 (7) 99 98

3 JDR  1 A Sgt NØRRELYKKE, Nickolaj Jensby 1107.1 x2.1 195 (6) 99 96

4 FSNKAR  1 A SFC KRISTENSEN, Ole 1100.1 x2.1 194 (6) 100 94

5 HDKBH  1 A MG LEMVIG, Jonas 1072.1 x2.1 190 (6) 98 92

6 NOR  1 M 1.Lt DREYER, Marius 1057.4 x1.4 188 (4) 98 90

7 NOR  1 M Major FORBORD, Erik 1057.0 x1.0 188 (3) 94 94

8 FE  C C SGE KRAGELUND, Jeppe 1028.0 184 97 87

9 GHR  A1 A OS YEHIA, Nadim 1022.4 x1.4 183 (4) 93 90

10 NOR  1 M 1.Lt LIEN, Lars Øyvind Sandal 994.0 x1.0 179 (3) 92 87

11 FE  C C SGE FORSBERG, Oscar 986.7 x0.7 178 (2) 89 89

12 HO  1 C SG JALL, Nikolaj 965.0 175 86 89

13 GHR  C1 C ROCLER, Alfred 888.7 x0.7 164 (2) 86 78

14 NOR  1 M 1.Lt SKONNORD, Kristoffer Petersen 860.7 x0.7 160 (2) 95 65

15 JDR  1 C CHRISTIANSEN, Jesper 860.0 160 85 75

16 HO  1 C SG PEDERSEN, Christian 846.3 x0.3 158 (1) 83 75

17 GHR  C2 C SG HOFFMANN, Sebastian 832.0 156 81 75

18 HO  1 C TAISBAK, Nikolaj 811.0 153 82 71

19 GHR  C2 C REISTAD, Sigurd 776.0 148 83 65

20 GHR  C1 C SG OLSEN, Carl Christian 748.0 144 77 67

21 GHR  A1 B SG FORSBERG, Emil 741.3 x0.3 143 (1) 73 70

22 GHR  C3 C HANSEN, Marc 706.0 138 75 63

23 GHR  C3 C PL HALBERG, Nicolaj 608.0 124 72 52

24 GHR  C2 C BALLING, Victor 524.0 112 67 45

Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Kvinder KA,KB +Norge - Skydning
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Præ. Hurtig

1 HDKBH  2 KA MG HJALAGER, Sara 1108.1 x3.1 195 (9) 97 98

2 HDKBH  3 KA NIELSEN, Helene Hupfeldt 1100.4 x2.4 194 (7) 98 96

3 HDKBH  3 KA MG DIDERIKSEN, Sofie 1065.4 x2.4 189 (7) 99 90

4 NOR  2 WB 1.Lt MATRE, Margrete Oddsdatter 1051.1 x2.1 187 (6) 98 89

5 NOR  2 WB MORK, Caroline Marki 1042.7 x0.7 186 (2) 98 88

6 HDKBH  2 KA MG TOLSTRUP, Johanne 1021.0 183 93 90

7 GHR  K1 KB SG LARSEN, Patricia 1000.3 x0.3 180 (1) 91 89

8 HO  2 KB SG MOURITSEN, Maria Scoppa 923.0 169 88 81

9 GHR  K1 KB SG ANDERSEN, Freja 860.0 160 87 73

10 TRR  I KB SG LUND, Ronja 755.3 x0.3 145 (1) 69 76

11 HO  2 KB SG ERIKSEN, Deborah Gomes 671.0 133 78 55

12 HO  2 KB SG VRAAST-THOMSEN, Tine 650.0 130 68 62

http://milpent.dk/fsvm2019



Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Mænd OB - Skydning
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Præ. Hurtig

1 HJV  OB OB THORNILD, Kenneth 671.3 x0.3 133 (1) 69 64

Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Mænd D - Skydning
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Præ. Hurtig

1 JDR  D1 D MG NIELSEN, Mads 972.0 176 91 85

2 GHR  D2 D MG RAVN, Mads 944.7 x0.7 172 (2) 91 81

3 JDR  D2 D MG AXELSEN, Daniel 895.0 165 82 83

4 JDR  D3 D MG ELLINGSGAARD, Markus 881.3 x0.3 163 (1) 79 84

5 JDR  D2 D MG KLAMPE, Magnus 867.0 161 76 85

6 JDR  D4 D MG HAGENSEN, Asger 804.3 x0.3 152 (1) 79 73

6 GHR  D5 D MG PETERSEN, Stefan 804.3 x0.3 152 (1) 80 72

8 GHR  D6 D MG HANSEN, Andreas Eeg 804.0 152 72 80

9 GHR  D1 D MG MAYN, Tobias 783.3 x0.3 149 (1) 71 78

10 GHR  D3 D MG CLEMENSEN, Adam 776.0 148 78 70

11 JDR  D3 D MG ANDERSEN, Frederik 762.3 x0.3 146 (1) 76 70

11 GHR  D4 D MG DAHL, Jens 762.3 x0.3 146 (1) 82 64

13 JDR  D4 D MG SØNDERRIIS, Daniel 734.0 142 63 79

14 GHR  D3 D MG MØLLER, Lucas 727.3 x0.3 141 (1) 75 66

15 GHR  D2 D MG FORCHHAMMER, Luis 678.0 134 67 67

15 GHR  D4 D MG PEDERSEN, Jonathan 678.0 134 60 74

17 GHR  D6 D MG POULSEN, Tim 671.3 x0.3 133 (1) 67 66

18 GHR  D5 D MG KOFOD, Karl Emil 650.0 130 64 66

19 GHR  D1 D MG DANIELSEN, Frederik 496.0 108 71 37

20 JDR  D1 D MG THORSEN, Søren 419.0 97 39 58

21 GHR  D2 D MG BERGMANN, Cristian 153.0 59 22 37

Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Kvinder KC - Skydning
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Præ. Hurtig

1 GHR  K4 KC MG SØRENSEN, Silja Helen 1014.7 x0.7 182 (2) 91 91

2 GHR  K3 KC MG GLASHOFF, Thea 902.7 x0.7 166 (2) 84 82

3 GHR  K2 KC MG HUSUM, Sif 720.0 140 78 62

4 GHR  K5 KC MG HARTMEYER, Helene 699.0 137 81 56

5 GHR  K3 KC MG NIELSEN, Celine 643.0 129 67 62

6 GHR  K4 KC MG SIEMONNS, Kathrine 573.0 119 66 53

7 TRR  I KC MG NIELSEN, Josephine Meyer 531.0 113 66 47

8 GHR  K2 KC MG MADSEN, Mahtilde 517.3 x0.3 111 (1) 70 41

9 GHR  K6 KC MG JENSEN, Johanne 468.0 104 66 38

10 GHR  K5 KC MG HØJ, Caroline 279.0 77 59 18

10 GHR  K6 KC MG PICH, Mona 279.0 77 48 29

http://milpent.dk/fsvm2019



Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Mænd A, B, C +Norge - Forhindringsbanel&oslash;b
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 HDKBH  1 A MG LEMVIG, Jonas 1031.5 2:35.5

2 NOR  1 M 1.Lt SKONNORD, Kristoffer Petersen 1026.6 2:36.2

3 FSNKAR  1 A SFC KRISTENSEN, Ole 1021.0 2:37.0

4 JDR  1 A Sgt NØRRELYKKE, Nickolaj Jensby 1002.1 2:39.7

5 NOR  1 M 1.Lt LIEN, Lars Øyvind Sandal 997.2 2:40.4

6 GHR  A1 A OS YEHIA, Nadim 994.4 2:40.8

7 NOR  1 M Major FORBORD, Erik 987.4 2:41.8

8 NOR  1 M MG LASRSEN, Espen Mellbye 976.9 2:43.3

9 NOR  1 M 1.Lt DREYER, Marius 967.8 2:44.6

10 HO  1 C TAISBAK, Nikolaj 892.9 2:55.3

11 GHR  C1 C SG OLSEN, Carl Christian 833.4 3:03.8

12 HO  1 C SG PEDERSEN, Christian 828.5 3:04.5

13 HO  1 C SG JALL, Nikolaj 822.9 3:05.3

14 JDR  1 C CHRISTIANSEN, Jesper 808.9 3:07.3

15 FSKOR  1 B Sgt ØSTFELDT, Morten 808.2 3:07.4

16 GHR  C1 C ROCLER, Alfred 710.9 3:21.3

17 GHR  C2 C SG HOFFMANN, Sebastian 640.2 3:31.4

18 GHR  C2 C REISTAD, Sigurd 609.4 3:35.8

19 FE  C C SGE KRAGELUND, Jeppe 582.1 3:39.7

20 GHR  C3 C HANSEN, Marc
572.7
(50)*

3:33.9

21 GHR  A1 B SG FORSBERG, Emil
551.0
(50)*

3:37.0

22 GHR  C2 C BALLING, Victor
354.3
(50)*

4:05.1

23 GHR  C3 C PL HALBERG, Nicolaj 175.4 4:37.8

24 FE  C C SGE FORSBERG, Oscar
0.0

(50)*
5:33.5

*: Penalty.     

Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Kvinder KA,KB +Norge - Forhindringsbanel&oslash;b
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 HDKBH  2 KA MG HJALAGER, Sara 1088.9 2:27.3

2 HDKBH  3 KA NIELSEN, Helene Hupfeldt 1053.9 2:32.3

3 HDKBH  2 KA MG TOLSTRUP, Johanne 995.1 2:40.7

4 HDKBH  3 KA MG DIDERIKSEN, Sofie 953.8 2:46.6

5 NOR  2 WB 1.Lt MATRE, Margrete Oddsdatter 889.4 2:55.8

6 GHR  K1 KB SG ANDERSEN, Freja 860.7 2:59.9

7 NOR  2 WB MORK, Caroline Marki 726.3 3:19.1

8 GHR  K1 KB SG LARSEN, Patricia 659.8 3:28.6

9 TRR  I KB SG LUND, Ronja 568.8 3:41.6

10 HO  2 KB SG VRAAST-THOMSEN, Tine 419.0 4:03.0

11 HO  2 KB SG MOURITSEN, Maria Scoppa
288.6
(150)*

4:00.2

12 HO  2 KB SG ERIKSEN, Deborah Gomes ÷ 

*: Penalty.     

http://milpent.dk/fsvm2019



Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Mænd OB - Forhindringsbanel&oslash;b
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 HJV  OB OB THORNILD, Kenneth 780.2 3:11.4

Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Mænd D - Forhindringsbanel&oslash;b
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 JDR  D2 D MG AXELSEN, Daniel 1064.4 2:30.8

2 GHR  D3 D MG CLEMENSEN, Adam 1043.4 2:33.8

3 GHR  D3 D MG MØLLER, Lucas 958.0 2:46.0

4 JDR  D4 D MG HAGENSEN, Asger 957.3 2:46.1

5 GHR  D1 D MG MAYN, Tobias 941.2 2:48.4

6 JDR  D2 D MG KLAMPE, Magnus 939.8 2:48.6

7 GHR  D1 D MG DANIELSEN, Frederik 937.7 2:48.9

8 GHR  D2 D MG BERGMANN, Cristian 908.3 2:53.1

9 GHR  D6 D MG HANSEN, Andreas Eeg 895.7 2:54.9

10 JDR  D3 D MG ELLINGSGAARD, Markus 888.7 2:55.9

11 GHR  D5 D MG KOFOD, Karl Emil 885.9 2:56.3

12 GHR  D5 D MG PETERSEN, Stefan 844.6 3:02.2

13 GHR  D4 D MG DAHL, Jens 836.9 3:03.3

14 GHR  D4 D MG PEDERSEN, Jonathan 821.5 3:05.5

15 GHR  D6 D MG POULSEN, Tim
789.0
(50)*

3:03.0

16 JDR  D4 D MG SØNDERRIIS, Daniel
760.0
(100)*

3:00.0

17 JDR  D3 D MG ANDERSEN, Frederik 684.3 3:25.1

18 JDR  D1 D MG THORSEN, Søren 637.4 3:31.8

19 JDR  D1 D MG NIELSEN, Mads 600.3 3:37.1

20 GHR  D2 D MG RAVN, Mads 470.1 3:55.7

21 GHR  D2 D MG FORCHHAMMER, Luis 171.9 4:38.3

*: Penalty.     

Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Kvinder KC - Forhindringsbanel&oslash;b
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 GHR  K5 KC MG HØJ, Caroline 1097.3 2:26.1

2 TRR  I KC MG NIELSEN, Josephine Meyer 978.3 2:43.1

3 GHR  K4 KC MG SIEMONNS, Kathrine 897.8 2:54.6

4 GHR  K4 KC MG SØRENSEN, Silja Helen
876.5
(50)*

2:50.5

5 GHR  K2 KC MG HUSUM, Sif
843.6
(50)*

2:55.2

6 GHR  K3 KC MG GLASHOFF, Thea
828.2
(50)*

2:57.4

7 GHR  K3 KC MG NIELSEN, Celine 790.7 3:09.9

8 GHR  K5 KC MG HARTMEYER, Helene 709.5 3:21.5

9 GHR  K6 KC MG PICH, Mona
674.2
(50)*

3:19.4

10 GHR  K6 KC MG JENSEN, Johanne
624.2
(100)*

3:19.4

11 GHR  K2 KC MG MADSEN, Mahtilde
619.6
(50)*

3:27.2

*: Penalty.     

http://milpent.dk/fsvm2019



Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Mænd A, B, C +Norge - Forhindringssv&oslash;mning
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 FSKOR  1 B Sgt ØSTFELDT, Morten 1117.6 26.6

2 NOR  1 M 1.Lt DREYER, Marius 1088.8 27.8

2 GHR  A1 A OS YEHIA, Nadim 1088.8 27.8

4 NOR  1 M MG LASRSEN, Espen Mellbye 1081.6 28.1

5 JDR  1 A Sgt NØRRELYKKE, Nickolaj Jensby 1072.0 28.5

6 NOR  1 M 1.Lt SKONNORD, Kristoffer Petersen 1036.0 30.0

7 FSNKAR  1 A SFC KRISTENSEN, Ole 1026.4 30.4

8 GHR  A1 B SG FORSBERG, Emil 992.8 31.8

8 GHR  C1 C SG OLSEN, Carl Christian 992.8 31.8

10 FE  C C SGE FORSBERG, Oscar 988.0 32.0

11 NOR  1 M Major FORBORD, Erik 980.8 32.3

12 HDKBH  1 A MG LEMVIG, Jonas 976.0 32.5

13 NOR  1 M 1.Lt LIEN, Lars Øyvind Sandal 949.6 33.6

14 HO  1 C SG PEDERSEN, Christian 937.6 34.1

15 HO  1 C TAISBAK, Nikolaj 858.4 37.4

16 GHR  C1 C ROCLER, Alfred 856.0 37.5

17 HO  1 C SG JALL, Nikolaj 791.2 40.2

18 GHR  C3 C HANSEN, Marc 788.8 40.3

19 FE  C C SGE KRAGELUND, Jeppe 786.4 40.4

20 GHR  C3 C PL HALBERG, Nicolaj 719.2 43.2

21 JDR  1 C CHRISTIANSEN, Jesper 685.6 44.6

21 GHR  C2 C REISTAD, Sigurd 685.6 44.6

23 GHR  C2 C SG HOFFMANN, Sebastian 664.0 45.5

24 GHR  C2 C BALLING, Victor 592.0 48.5

Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Kvinder KA,KB +Norge - Forhindringssv&oslash;mning
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 HDKBH  3 KA NIELSEN, Helene Hupfeldt 1144.0 29.0

2 HDKBH  2 KA MG TOLSTRUP, Johanne 1120.0 30.0

3 HDKBH  2 KA MG HJALAGER, Sara 1100.8 30.8

3 NOR  2 WB MORK, Caroline Marki 1100.8 30.8

5 HDKBH  3 KA MG DIDERIKSEN, Sofie 944.8 37.3

6 NOR  2 WB 1.Lt MATRE, Margrete Oddsdatter 920.8 38.3

7 GHR  K1 KB SG ANDERSEN, Freja 808.0 43.0

8 TRR  I KB SG LUND, Ronja 786.4 43.9

8 HO  2 KB SG MOURITSEN, Maria Scoppa 786.4 43.9

10 HO  2 KB SG VRAAST-THOMSEN, Tine 750.4 45.4

11 HO  2 KB SG ERIKSEN, Deborah Gomes 383.2 60.7

12 GHR  K1 KB SG LARSEN, Patricia 304.0 64.0

http://milpent.dk/fsvm2019



Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Mænd OB - Forhindringssv&oslash;mning
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 HJV  OB OB THORNILD, Kenneth 1093.6 31.1

Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Mænd D - Forhindringssv&oslash;mning
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 JDR  D2 D MG KLAMPE, Magnus 1144.0 29.0

2 GHR  D3 D MG CLEMENSEN, Adam 1033.6 33.6

3 JDR  D2 D MG AXELSEN, Daniel 1012.0 34.5

4 GHR  D1 D MG DANIELSEN, Frederik 983.2 35.7

5 JDR  D4 D MG HAGENSEN, Asger 978.4 35.9

6 JDR  D4 D MG SØNDERRIIS, Daniel 944.8 37.3

7 JDR  D3 D MG ELLINGSGAARD, Markus 920.8 38.3

8 JDR  D3 D MG ANDERSEN, Frederik 853.6 41.1

9 GHR  D1 D MG MAYN, Tobias 815.2 42.7

9 JDR  D1 D MG THORSEN, Søren 815.2 42.7

11 GHR  D5 D MG KOFOD, Karl Emil 762.4 44.9

12 GHR  D5 D MG PETERSEN, Stefan 757.6 45.1

13 GHR  D3 D MG MØLLER, Lucas 733.6 46.1

14 GHR  D6 D MG POULSEN, Tim 668.8 48.8

15 GHR  D6 D MG HANSEN, Andreas Eeg 661.6 49.1

16 GHR  D4 D MG DAHL, Jens 647.2 49.7

16 GHR  D2 D MG RAVN, Mads 647.2 49.7

18 GHR  D2 D MG BERGMANN, Cristian 604.0 51.5

19 JDR  D1 D MG NIELSEN, Mads 582.4 52.4

20 GHR  D2 D MG FORCHHAMMER, Luis 563.2 53.2

21 GHR  D4 D MG PEDERSEN, Jonathan 541.6 54.1

Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Kvinder KC - Forhindringssv&oslash;mning
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 GHR  K4 KC MG SIEMONNS, Kathrine 781.6 44.1

2 GHR  K5 KC MG HØJ, Caroline 716.8 46.8

3 TRR  I KC MG NIELSEN, Josephine Meyer 676.0 48.5

4 GHR  K5 KC MG HARTMEYER, Helene 623.2 50.7

5 GHR  K3 KC MG NIELSEN, Celine 608.8 51.3

6 GHR  K2 KC MG MADSEN, Mahtilde 529.6 54.6

7 GHR  K6 KC MG JENSEN, Johanne 486.4 56.4

8 GHR  K4 KC MG SØRENSEN, Silja Helen 455.2 57.7

9 GHR  K3 KC MG GLASHOFF, Thea 335.2 62.7

10 GHR  K6 KC MG PICH, Mona 256.0 66.0

11 GHR  K2 KC MG HUSUM, Sif 0.0 113.8

http://milpent.dk/fsvm2019



Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Mænd A, B, C +Norge - Kast
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Præ. Længde

1 FSKOR  1 B Sgt ØSTFELDT, Morten 1031.2 177.8 124 53.8

2 NOR  1 M 1.Lt DREYER, Marius 1013.6 173.4 114 59.4

3 GHR  A1 A OS YEHIA, Nadim 1008.4 172.1 124 48.1

4 NOR  1 M 1.Lt SKONNORD, Kristoffer Petersen 992.8 168.2 118 50.2

5 JDR  1 A Sgt NØRRELYKKE, Nickolaj Jensby 947.6 156.9 104 52.9

6 FSNKAR  1 A SFC KRISTENSEN, Ole 928.4 152.1 98 54.1

7 HDKBH  1 A MG LEMVIG, Jonas 915.6 148.9 102 46.9

8 NOR  1 M Major FORBORD, Erik 903.2 145.8 108 37.8

9 GHR  A1 B SG FORSBERG, Emil 891.2 142.8 94 48.8

10 GHR  C3 C PL HALBERG, Nicolaj 873.6 138.4 86 52.4

11 GHR  C1 C ROCLER, Alfred 831.6 127.9 79 48.9

12 HO  1 C SG PEDERSEN, Christian 820.8 125.2 67 58.2

13 NOR  1 M 1.Lt LIEN, Lars Øyvind Sandal 819.2 124.8 82 42.8

14 NOR  1 M MG LASRSEN, Espen Mellbye 802.4 120.6 81 39.6

15 GHR  C1 C SG OLSEN, Carl Christian 783.2 115.8 66 49.8

16 HO  1 C SG JALL, Nikolaj 735.6 103.9 59 44.9

17 FE  C C SGE FORSBERG, Oscar 706.0 96.5 50 46.5

18 HO  1 C TAISBAK, Nikolaj 684.4 91.1 48 43.1

19 GHR  C2 C BALLING, Victor 658.0 84.5 42 42.5

20 JDR  1 C CHRISTIANSEN, Jesper 654.0 83.5 50 33.5

21 FE  C C SGE KRAGELUND, Jeppe 604.4 71.1 44 27.1

22 GHR  C3 C HANSEN, Marc 603.2 70.8 35 35.8

23 GHR  C2 C SG HOFFMANN, Sebastian 541.2 55.3 25 30.3

24 GHR  C2 C REISTAD, Sigurd 458.0 34.5 4 30.5

Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Kvinder KA,KB +Norge - Kast
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Præ. Længde

1 HDKBH  3 KA MG DIDERIKSEN, Sofie 978.8 164.7 116 48.7

2 HDKBH  2 KA MG HJALAGER, Sara 965.2 161.3 120 41.3

3 HDKBH  2 KA MG TOLSTRUP, Johanne 926.4 151.6 116 35.6

4 HDKBH  3 KA NIELSEN, Helene Hupfeldt 909.2 147.3 108 39.3

5 NOR  2 WB MORK, Caroline Marki 905.2 146.3 108 38.3

6 NOR  2 WB 1.Lt MATRE, Margrete Oddsdatter 876.4 139.1 108 31.1

7 GHR  K1 KB SG ANDERSEN, Freja 819.2 124.8 86 38.8

8 TRR  I KB SG LUND, Ronja 725.2 101.3 64 37.3

9 GHR  K1 KB SG LARSEN, Patricia 668.8 87.2 48 39.2

10 HO  2 KB SG VRAAST-THOMSEN, Tine 634.4 78.6 47 31.6

11 HO  2 KB SG MOURITSEN, Maria Scoppa 624.0 76.0 45 31.0

12 HO  2 KB SG ERIKSEN, Deborah Gomes 518.8 49.7 25 24.7

http://milpent.dk/fsvm2019



Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Mænd OB - Kast
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Præ. Længde

1 HJV  OB OB THORNILD, Kenneth 982.8 165.7 120 45.7

Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Mænd D - Kast
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Præ. Længde

1 JDR  D3 D MG ANDERSEN, Frederik 997.2 169.3 114 55.3

2 JDR  D4 D MG SØNDERRIIS, Daniel 973.6 163.4 107 56.4

3 GHR  D3 D MG CLEMENSEN, Adam 908.4 147.1 102 45.1

4 JDR  D2 D MG AXELSEN, Daniel 898.0 144.5 89 55.5

5 JDR  D2 D MG KLAMPE, Magnus 890.0 142.5 102 40.5

6 GHR  D3 D MG MØLLER, Lucas 888.0 142.0 91 51.0

7 GHR  D6 D MG POULSEN, Tim 851.6 132.9 76 56.9

8 JDR  D3 D MG ELLINGSGAARD, Markus 823.6 125.9 75 50.9

9 GHR  D2 D MG BERGMANN, Cristian 808.0 122.0 88 34.0

10 GHR  D4 D MG PEDERSEN, Jonathan 783.6 115.9 80 35.9

11 GHR  D1 D MG MAYN, Tobias 779.2 114.8 73 41.8

12 JDR  D4 D MG HAGENSEN, Asger 778.0 114.5 65 49.5

13 GHR  D1 D MG DANIELSEN, Frederik 757.6 109.4 71 38.4

14 GHR  D5 D MG KOFOD, Karl Emil 745.6 106.4 68 38.4

15 GHR  D2 D MG RAVN, Mads 742.8 105.7 61 44.7

16 GHR  D4 D MG DAHL, Jens 684.0 91.0 60 31.0

17 JDR  D1 D MG NIELSEN, Mads 677.6 89.4 57 32.4

18 GHR  D6 D MG HANSEN, Andreas Eeg 664.0 86.0 57 29.0

19 GHR  D5 D MG PETERSEN, Stefan 656.0 84.0 51 33.0

20 JDR  D1 D MG THORSEN, Søren 627.2 76.8 43 33.8

21 GHR  D2 D MG FORCHHAMMER, Luis 513.2 48.3 25 23.3

Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Kvinder KC - Kast
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Præ. Længde

1 TRR  I KC MG NIELSEN, Josephine Meyer 785.6 116.4 82 34.4

2 GHR  K2 KC MG MADSEN, Mahtilde 763.2 110.8 73 37.8

3 GHR  K4 KC MG SIEMONNS, Kathrine 762.4 110.6 76 34.6

4 GHR  K5 KC MG HARTMEYER, Helene 724.4 101.1 66 35.1

5 GHR  K4 KC MG SØRENSEN, Silja Helen 693.2 93.3 63 30.3

6 GHR  K3 KC MG GLASHOFF, Thea 648.4 82.1 50 32.1

6 GHR  K5 KC MG HØJ, Caroline 648.4 82.1 54 28.1

8 GHR  K3 KC MG NIELSEN, Celine 647.6 81.9 46 35.9

9 GHR  K6 KC MG JENSEN, Johanne 528.4 52.1 33 19.1

10 GHR  K6 KC MG PICH, Mona 489.2 42.3 19 23.3

11 GHR  K2 KC MG HUSUM, Sif 461.2 35.3 16 19.3

http://milpent.dk/fsvm2019



Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Mænd A, B, C +Norge - Terr&aelig;nl&oslash;b
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 NOR  1 M 1.Lt LIEN, Lars Øyvind Sandal 1026.8 27:33.2

2 GHR  A1 A OS YEHIA, Nadim 1010.0 27:50.0

3 NOR  1 M 1.Lt SKONNORD, Kristoffer Petersen 1005.2 27:54.8

4 NOR  1 M Major FORBORD, Erik 993.5 28:06.5

5 NOR  1 M MG LASRSEN, Espen Mellbye 993.0 28:07.0

6 JDR  1 A Sgt NØRRELYKKE, Nickolaj Jensby 969.3 28:30.7

7 HDKBH  1 A MG LEMVIG, Jonas 935.9 29:04.1

8 NOR  1 M 1.Lt DREYER, Marius 919.0 29:21.0

9 FSNKAR  1 A SFC KRISTENSEN, Ole 902.9 29:37.1

10 HO  1 C SG JALL, Nikolaj 801.3 31:18.7

11 HO  1 C TAISBAK, Nikolaj 751.4 32:08.6

12 GHR  C2 C BALLING, Victor 742.2 32:17.8

13 FE  C C SGE KRAGELUND, Jeppe 692.0 33:08.0

14 FSKOR  1 B Sgt ØSTFELDT, Morten 681.3 33:18.7

15 GHR  A1 B SG FORSBERG, Emil 664.8 33:35.2

16 HO  1 C SG PEDERSEN, Christian 654.7 33:45.3

17 GHR  C1 C SG OLSEN, Carl Christian 644.7 33:55.3

18 GHR  C3 C HANSEN, Marc 592.0 34:48.0

19 GHR  C2 C SG HOFFMANN, Sebastian 585.9 34:54.1

20 GHR  C2 C REISTAD, Sigurd 530.9 35:49.1

21 FE  C C SGE FORSBERG, Oscar 458.5 37:01.5

22 GHR  C1 C ROCLER, Alfred 368.9 38:31.1

23 GHR  C3 C PL HALBERG, Nicolaj 205.9 41:14.1

24 JDR  1 C CHRISTIANSEN, Jesper ÷ ÷

Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Kvinder KA,KB +Norge - Terr&aelig;nl&oslash;b
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 HDKBH  2 KA MG TOLSTRUP, Johanne 1071.0 14:49.0

2 HDKBH  3 KA MG DIDERIKSEN, Sofie 1038.5 15:21.5

3 HDKBH  2 KA MG HJALAGER, Sara 1028.7 15:31.3

4 HDKBH  3 KA NIELSEN, Helene Hupfeldt 1028.0 15:32.0

5 NOR  2 WB 1.Lt MATRE, Margrete Oddsdatter 970.4 16:29.6

6 GHR  K1 KB SG LARSEN, Patricia 963.6 16:36.4

7 GHR  K1 KB SG ANDERSEN, Freja 942.2 16:57.8

8 TRR  I KB SG LUND, Ronja 862.1 18:17.9

9 NOR  2 WB MORK, Caroline Marki 804.7 19:15.3

10 HO  2 KB SG MOURITSEN, Maria Scoppa 800.2 19:19.8

11 HO  2 KB SG VRAAST-THOMSEN, Tine 624.4 22:15.6

12 HO  2 KB SG ERIKSEN, Deborah Gomes ÷ ÷

http://milpent.dk/fsvm2019



Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Mænd OB - Terr&aelig;nl&oslash;b
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 HJV  OB OB THORNILD, Kenneth 910.5 17:29.5

Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Mænd D - Terr&aelig;nl&oslash;b
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 GHR  D5 D MG KOFOD, Karl Emil 1027.5 15:32.5

2 JDR  D4 D MG SØNDERRIIS, Daniel 1002.4 15:57.6

3 GHR  D3 D MG CLEMENSEN, Adam 988.9 16:11.1

4 GHR  D2 D MG FORCHHAMMER, Luis 987.6 16:12.4

5 GHR  D1 D MG DANIELSEN, Frederik 984.9 16:15.1

6 GHR  D6 D MG POULSEN, Tim 981.9 16:18.1

7 GHR  D4 D MG DAHL, Jens 978.1 16:21.9

8 JDR  D2 D MG AXELSEN, Daniel 974.5 16:25.5

9 GHR  D4 D MG PEDERSEN, Jonathan 964.8 16:35.2

10 GHR  D2 D MG BERGMANN, Cristian 946.1 16:53.9

11 GHR  D5 D MG PETERSEN, Stefan 942.0 16:58.0

12 GHR  D6 D MG HANSEN, Andreas Eeg 936.3 17:03.7

13 GHR  D3 D MG MØLLER, Lucas 932.0 17:08.0

14 JDR  D4 D MG HAGENSEN, Asger 919.2 17:20.8

15 JDR  D2 D MG KLAMPE, Magnus 909.7 17:30.3

16 GHR  D1 D MG MAYN, Tobias 899.3 17:40.7

17 JDR  D1 D MG NIELSEN, Mads 899.1 17:40.9

18 JDR  D1 D MG THORSEN, Søren 876.0 18:04.0

19 GHR  D2 D MG RAVN, Mads 855.0 18:25.0

20 JDR  D3 D MG ANDERSEN, Frederik 843.3 18:36.7

21 JDR  D3 D MG ELLINGSGAARD, Markus 841.1 18:38.9

Forsvarets Mesterskab i Militær Femkamp
Gardehusarregimentet, Slagelse den 1.-3. maj 2019

Kvinder KC - Terr&aelig;nl&oslash;b
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 TRR  I KC MG NIELSEN, Josephine Meyer 896.2 17:43.8

2 GHR  K2 KC MG HUSUM, Sif 849.6 18:30.4

3 GHR  K5 KC MG HARTMEYER, Helene 845.2 18:34.8

4 GHR  K4 KC MG SIEMONNS, Kathrine 826.9 18:53.1

5 GHR  K4 KC MG SØRENSEN, Silja Helen 808.2 19:11.8

6 GHR  K5 KC MG HØJ, Caroline 784.9 19:35.1

7 GHR  K6 KC MG PICH, Mona 774.0 19:46.0

8 GHR  K2 KC MG MADSEN, Mahtilde 768.4 19:51.6

9 GHR  K3 KC MG GLASHOFF, Thea 713.8 20:46.2

10 GHR  K3 KC MG NIELSEN, Celine 680.4 21:19.6

11 GHR  K6 KC MG JENSEN, Johanne 648.3 21:51.7

http://milpent.dk/fsvm2019


